מאשר יותר חזק בעולם זה בנושא המושם

בישראל.

תיווך אשראי חוץ-מוסדי בישראל

אשראי תיווך של מתפתח שוק פועל בישראל

חוץ-מוסדי, ובו נדון להלן. ההתמקדות בתיווך

שינויים בעקבות באה החוץ-מוסדי האשראי

זה: בתחום ומתהווים ההולכים רגולטוריים

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים

פיננסיים חוץ-מוסדיים), התשע"ה-2015 נמצא

מוצע ובמסגרתו בכנסת, חקיקה בתהליך

להקים גוף חדש – רגולטור פיננסי ייעודי – אשר

שירותים במתן העוסקים הגופים על יפקח

פיננסיים שאינם בנקים ואינם גופים מוסדיים

(מתווכי אשראי חוץ-מוסדי ונותני שירותי מטבע). על פי החוק המוצע בנושא זה יש להסדיר את השוק תוך התייחסות

להיבטים צרכניים ויציבותיים.